2

ДУМА
ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«14» февраля 2024 г.                 город-курорт Кисловодск                     № 14-624

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Кисловодска от 20.12.2023 №115-623 «О бюджете города-курорта Кисловодска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, Положением  о бюджетном процессе в городе-курорте Кисловодске, утвержденным решением Думы города-курорта Кисловодска от 30.09.2020 № 77-520, Дума города-курорта Кисловодска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Кисловодска от 20.12.2023 №115-623 «О бюджете города-курорта Кисловодска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями, внесенными решением Думы города-курорта Кисловодска от 26.01.2024 №01-624), следующие изменения:
1.1. в пункте 1:
        в подпункте 1.1 после слов «на 2024 год в сумме» цифры «5 621 521,14» заменить цифрами «5 568 769,14»;
в подпункте 1.2 после слов «на 2024 год в сумме» цифры «5 607 960,07» заменить цифрами «5 684 295,13»;
в подпункте 1.3 после слов «на 2024 год в сумме» цифры «13 561,07» заменить цифрами «-115 525,99»;
1.2.  в пункте 12 после слов «на 2024 год в сумме» цифры «10 000,00» заменить цифрами «15 000,00»;
1.3. в пункте 17.2 цифры «19 523,10» заменить цифрами «24 523,10».

2.  Приложения 1, 3, 5, 7, 9  к решению Думы города-курорта  Кисловодска  от  20.12.2023  №115-623 «О бюджете города-курорта Кисловодска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции, согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета».

Председатель Думы
города-курорта Кисловодска                                                         Л.Н. Волошина

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                        Е.И. Моисеев

image1.png